
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, селище Мар’янівка  Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23020040 

 

                                         селище Мар’янівка       

17 січня 2025 року                                                                                №1-у 

 

 

Про відрахування Дрогана В.М. 

з числа учнів ліцею    

 

Відповідно до пункту 3 розділу ІІІ Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367, на підставі заяви 

батьків та поданої довідки КЗ ЛОР «Підгірцівської спеціальної школи». 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати з числа учнів 8-А класу Дрогана Владислава Михайловича. 

2. Класному керівнику Лотоцькій Л.Л. оформити особову справу ліцеїста. 

3. Секретарю ліцею внести відповідні зміни до Алфавітної книги та книги 

обліку руху учнів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

 

Директор                                                                                      Неоніла ЧОНКА 
 

 
 

 

mailto:maryanschool@ukr.net

